12335 - MT - REGIME DE ADIANTAMENTO Cºª- Divida ---------- :ÁrcII de Ação: — Cod. GcoObras....:Dotação Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atua!224.900,00 200.507,80 1.250,00 199.257,80
Historico: COBERTURA DE DESPESA COM SUPRIMENTO DE FUNDOS NO VALOR DE R$ 1.250,00 (HUM MIL DUZENTOS CINQUENTA '
REAIS) PARA MATERIAL DE CONSUMO, PARA ESTA SECRETARIA.ITEM QTD ESPECÍFICA CAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL

[ 1.00 SUPRIMENTO DE FUNDO 1.250,00 1.250,00

.? ALocal de Entregª .?" Totai tenções: 0,00 Total Empenho: 1.250,00

Valor por Extenso: um mil duzentos 0 003000100 reais XI.I“ &“ “x,, ,:I .I Conferido por:Empenhado por:

[...]

“Homologação:

SIIchsdobramento: 00 ID Contrato:
Fonte de Recurso: I RECURSOS LIVRES Subvenção: /Recurso: Próprio Cód. dº Bem:

Contrapartida: Não Reduzido: 40 Convênio Nº.: Í
JUSTIFICATIVA: COBERTURA DE DESPESA COM SUPRIMENTO DE FUNDOS NO VALOR DE R$ 1.250,00
(HUM MIL DUZENTOS CINQUENTA REAIS) PARA MATERIAL DE CONSUMO, PARA ESTA SECRETARIA.
Ora. Item Descrição Unidade Quantidade Vlr. Unitário Vlr. TotalI 34705 SUPRIMENTO DE FUNDO UND 1,00 I.250,0000 125000

Total: 1.250,00

'I“ II Éjá I i I_I | ! IÉ 7 .; 5I i 5 l'r ' E I1: -" [â ! |!ºf“;

[...]

2.019,00 1.250,00 1.250,00 1.239,82

TOTAL DA ORDEM: 1.239,82

Banco: 1 2423-6 2.368—x BB SIA Movimento
Debitos BancariOS nº: 834408 Data do Pagamento: 20/02/2019
Conta do Fomecedor........._: Bªnco: Agênciª: , Cºntª:
DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 1.239,82 (um mil duzentos e trinta e nove reais e Oitenta e dois

QU lTADO 091315.

Data HERNANE (ÚÚÚ lGÁNEXO ”
AUTORIZO O PAGAMENTO.

: .?
1, ,I _, Í.-

IUVENAL'PEREIRA BRITO EFAEQENIAR CHAVES DE FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL ' SECRETARIO DE FINANÇAS

ID
: 52538636/340

Este documento foi assinado digitalmente.

[...]

TOTAL DA ORDEM: 489,82

Banco: l 2423—6 2.368—x BB SIA Movimento
Debitos Balnearios nº: 834408 Data do Pagamento: 09/05/2019
Conta dO Fornecedor .......... : Banco : Agência : Conta :

[ , , QUHADOCÚNF,
DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 489,82 (quatrocentos e Oitenta e nove reais e Oitenta e dois centavos)

Dªtª HERNANE C -ª, '
AUTORIZO O PAGAMENTO.

IH
IUVE ÉJÉÉIÍÉIRA BRITO HERNANE CA GOMES
P FEITO MUNICIPAL SECRE ' )VITNISTRAÇÃO/

ID
: 52553048/11

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site:

[...]

A PAGAR' 2172 / 2019 1 [2019 012.019,00 144,00 144,00 144,00

TOTAL DA ORDEM: 144,00

Banco: 1 2423-6 2.368—x BB SIA Movimento
Debitos Bancarios nº: 834408 Data do Pagamento: 24/05/2019
Conta do F omecedor..........: Bªnco 1 Agênciª : Conta :
DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE R$ 144,00 (cento e quarenta e quatro reais)

_ª_ DOTADO DONE
“MANCAÉÚÚÉÉNEXOE

AUTORIZO O PAGAMENTO.

'“I ;
H;“k,i, .|]; . 1

JUVEN ÉRE'IRA BRITO /líI—:RN Ibo GOMESFR EITO MUNICIPAL ._ “ . E MINISTRAÇÃO

ID
: 52553048/25

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: